年　　月　　日
　宮古市長　あて
住所又は所在地
申請者　氏名又は法人の名称
及び代表者氏名
                                                電話番号
固定資産税課税免除申請書
　宮古市市税条例第６２条の３第３項の規定により、関係書類を添えて次のとおり課税免除を申請します。

	取得等の区分
	取得　　・　　製作　　・　　建設

※建物及びその付属設備にあっては、改修（増築、改築、修繕又は模様替えをいう。）のための工事による取得又は建設を含む。

	課税免除を受けようとする取得等をした対象施設等
	事業の種類

※製造業、旅館業（下宿業を除く）、農林水産等販売業、情報サービス業等、インターネット付随サービス業、通信販売、市場調査の別を記載のこと。

	事務所又は事業所の名称

	所在地

	事業の用に供した日
	　　　　年　　月　　日

	事業の用に供した日の属する
事業年度
	　　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	事業の用に供した施設又は設備
の取得等の合計価額
（詳細は、別紙のとおり）
	土地
	円

	家屋
	円

	償却資産
	円

	備考

[bookmark: _GoBack]（担当者の氏名・部署・内線電話　など）

（別紙）

①　土地
	所在地・
地番
	取得年月日
	家屋の建設着手年月日
	土地の取得面積①
	左の取得価額
	①のうち家屋敷地面積

	合計

②　家屋
	所在地・
家屋番号
	家屋の用途・
構造
	床面積
	取得年月日
	減価償却開始年月日
	取得価額

	合計

③　償却資産
	名称
	種類
	取得年月日
	減価償却開始年月日
	取得価額

	合計